CLÁUSULA QUINTA – DA EXECUÇÃO E INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

5.1. Os serviços deverão ser executados, respeitando as especificações e padrões de qualidade, 

conforme definido na Proposta Comercial da CONTRATADA, nº 340/2023, Anexo I deste Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR 

6.1. O valor mensal de R$ 83.158,08 (oitenta e três mil cento e cinquenta e oito reais e oito centavos) 

referente aos serviço0s ativos, totalizando em 12 meses o valor global de R$ 997.896,96 (novecentos 

e noventa e sete mil oitocentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos), conforme tabela a 

seguir: 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO 

7.1. A CONTRATADA apresentará nota fiscal eletrônica para liquidação e pagamento da despesa pela 

CONTRATANTE, através de ordem bancária creditada em conta corrente no Banco do Estado do Pará